Ver1.1_CN1 of 5
典型应用电路图
图 1： 典型应用电路图
概述
是一款高效率，降压型高亮
度 LED灯恒流驱动芯片。内置功率MOS
管，尤其适合 12~85V宽输入电压范围的
LED驱动。

SD2104A-ESOP8-R Tape&ReelESOP-8/PP
2 of 5
订货信息
封装及管脚分配
芯片型号 封装类型 包装类型 最小包装数量 备注
3000
www.sdw-tw.com Ver1.1_CN
内置MOS降压型大功率 LED恒流驱动器 SD2104ASHOUDING
首   鼎
3 of 5
管脚描述
管脚号 管脚名 管脚类型 描述
1 GND 地 芯片地
2 EN 输入 芯片使能端，高电平有效
3 GNDP 输入 需接芯片地
4 SW 输入 内置 MOS 管漏极
5 S0URCE 输出 内置 MOS 管
6 CS/FB 输入 输出电流检测反馈脚 250mV
7 Toff 输入 设定开关频率
8 VDD 电源 芯片电源
典型降压方案应用电路图 1
图 1： 典型车灯高低亮应用电路图
SD2104A
www.sdw-tw.com Ver1.1_CN
SD2104A
SD2104A
内置MOS降压型大功率 LED恒流驱动器 SD2104ASHOUDING
首   鼎
4 of 5
2)VIN=24VDC VOUT=38V.IOUT=0.65A典型升压经济型应用电路图 3（恒流精度为±5%.空载保护）
图 3）1；VIN=24VDC VOUT=38V.IOUT=0.100A ；2；VIN=24VDC VOUT=38V.IOUT=0.32A
2)图应用摩托车灯、电瓶车灯、近远光切换方案；
图 4： 典型车灯远近光应用电路图
www.sdw-tw.com Ver1.1_CN
SD2104A
SD2104A
SD2104A
内置MOS降压型大功率 LED恒流驱动器 SD2104ASHOUDING
首   鼎
本公司保留不发布通知而对该产品和服务随时进行更改，补充，改进和
ESOP-8/PP
5 of 5
封装信息
封装参数